平成２７年 ５月７日

各    位

                     会  社  名  株  式  会  社      京 都 銀 行

                                         代 表 者 名   取 締 役 頭 取    髙 﨑 秀 夫

                        (コード番号 ８３６９  東証第１部)

                   問 合 せ 先   執行役員総合企画部長  床 本 敬 三

                          Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

代表取締役の異動に関するお知らせ

    当行は、平成２７年５月７日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

   について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制をより強化し、業容のさらなる拡大を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

柏
かし

 原
はら

 康
やす

 夫
お

 取締役相談役 取締役会長（代表取締役）

髙
たか

 﨑
さき

 秀
ひで

 夫
お

 取締役会長（代表取締役） 取締役頭取（代表取締役）

土
ど

  井
い

  伸
のぶ

  宏
ひろ

 取締役頭取（代表取締役） 常務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏 名   土
ど

 井
い

 伸
のぶ

 宏
ひろ

  生 年 月 日          昭和３１年４月２５日生

  略    歴            昭和５５年  ４月    当行入行

                  平成１３年  ６月    秘書室長

                  平成１８年  ６月    人事部長

                  平成１９年  ６月    取締役人事部長

                    平成２０年  ６月    常務取締役

                    平成２２年  ６月    常務取締役本店営業部長

                  平成２４年  ６月    常務取締役（現職）

所 有 株 式 数     ２８千株

４．異動予定日       平成２７年６月下旬

              ６月下旬開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式決定いたします。

                             以  上